[image: Логотип Бойкопонура]
          АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.01.2017

	№
	1

	хутор Бойкопонура

О признании утратившими силу некоторых правовых
актов Бойкопонурского сельского поселении
Калининского района

           В соответствии  с Федеральным  законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 08.02.2016 года № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного  строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
1.2. Постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 08.02.2016 года № 28 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»;
1.3. Постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 12.02.2016 года № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных и дачных земельных участков».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 Глава Бойкопонурского
 сельского поселения
 Калининского района                                                              С.И. Беспальченко

image1.jpeg